Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ломоносовская средняя  школа имени М.В.Ломоносова»

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________

1 июня    2023 г.     с. Ломоносово        № 30-у

С целью реализации профориентационного  минимума в МБОУ

«Ломоносовская школа» в 2023/2024 учебном году приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав групп и кураторов по реализации

профориентационного минимума.

2. Кураторам групп:

обеспечить исполнение в полном объеме мероприятий,

предусмотренных «дорожной картой» по реализации профориентационного

минимума.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         К.А.Штанг

Приложение

№ п/п Группа Куратор группы

1 6-7 Замахина Валентина Сергеевна, классный

руководитель 6 класса

2 8-9 Пинежская Юлия Викторовна, классный

руководитель 8 класса

3 10-11 Гурьева Татьяна Александровна, классный

руководитель 10 класса

		2023-09-14T10:47:44+0300
	Константин Анатольевич Штанг
	я подтверждаю этот документ